

Luleå den 26 april 2023

Till Lulebos hyresgäster som hyr parkeringsplats i parkeringshuset på Tunastigen 121

Förstärkt belysning och nytt brandlarm i syfte att öka säkerheten i parkeringshuset

Med start måndag den 15 maj 2023 påbörjas arbetet med byte av belysning och brandlarm i parkeringshuset på adressen Tunastigen 121. Det beräknas vara slutfört 16 juni.

Hur utförs arbetet?

Arbetet bedrivs i etapper där upp till 25 parkeringsplatser töms åt gången. Ni kan inte nyttja er parkeringsplats när arbetet pågår i er etapp (cirka 2 dagar). Under de dagarna har ni möjlighet att parkera på de utvändiga parkeringarna inom bostadsområdet. För att ni ska kunna parkera utan risk att bötfällas utfärdar vi ett tillfälligt parkeringstillstånd som ger er rätt till fri parkering inom Tunastigen under de dygn er plats inte är tillgänglig för er.

Parkera rätt och undvik parkeringsböter

För att parkeringstillståndet ska vara giltigt måste ni skriva in er bils registreringsnummer på tillståndet, det ska vara tydligt inskrivet med bläckpenna. Utöver parkering längs genomfartsvägen i området är ert parkeringstillstånd även giltigt på gästparkeringar och på betalparkeringar. Oavsett var ni parkerar ska parkeringstillståndet **alltid** vara placerat i bilen på instrumentpanelen för avläsning från framrutan, saknas det bötfälls ni.

Det är inte tillåtet att parkera på gräsytor eller på innergårdar, eller så att ni hindrar utryckningsfordon, taxi, eller andra fordon som vid behov behöver komma fram. För allas trevnad patrullerar Securitas i vanlig ordning området och felparkerade fordon bötfälls.

- Vi återkommer närmare byggstart med mer detaljerad information på hur respektive hyresgäst berörs. Då lämnas även ert tillfälliga parkeringstillstånd till er.

Om vi under projektets gång behöver lämna ny information till er skickas den per e-post, alt. lämnas i er postlåda. Logga in på Mina sidor på lulebo.se och säkerställ att ni har angett rätt e-postadress, då missar ni ingen information från oss.

Vänliga hälsningar

Niklas Rombe Hedlund, projektledare, Lulebo

Tel. 0920-23 67 00

E-post: fastighetsutveckling@lulebo.se